
  

 

 

 

 

Znak pisma: 

DO.WAL.261.ZP.22.21.ET.2022 Warszawa, dnia 04.01.2022 r. 

Wszyscy Wykonawcy 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę dzierżawy urządzeń 

wielofunkcyjnych wraz z systemem zarządzania – numer sprawy ZP/22/21. 

Zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) – Zamawiający dokonał następującej zmiany treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ): 

Pytanie 1: 

„Czy Zamawiający na potrzeby instalacji systemu wydruku podążającego udostępni  

środowisko serwerowe  z Windows serwer 2012R2 lub wyższym z odpowiednią ilością 

licencji dostępowych CAL ?” 

Odpowiedź 1: 

Tak, Zamawiający udostępni środowisko serwerowe Windows serwer 2012R2 lub wyższym 

z odpowiednią ilością licencji dostępowych CAL. 

Pytanie 2: 

„Czy Zamawiający przewiduje instalację tylko jednego serwera centralnego do którego będą 

podłączone dzierżawione urządzenia wielofunkcyjne również z innych lokalizacji, czy też 

oddzielne serwery lokalne druku z których będą przesyłane tylko dane raportowe.” 

Odpowiedź 2: 

Tak, Zamawiający przewiduje instalację 1 serwera centralnego oraz 15 serwerów 

lokalnych druku. 

Pytanie 3: 

„Czy Zamawiający udostępni środowisko serwerowe z Windows serwer 2012R2 lub wyższym 

we wszystkich lokalizacjach gdzie przewidywane jest podłączenie do systemu druku 

urządzeń Typ A, B i C ?” 

Odpowiedź 3: 

Tak, Zamawiający udostępni środowisko serwerowe z Windows serwer 2012R2 lub 

wyższym we wszystkich lokalizacjach. 



    

Pytanie 4: 

„Czy lokalizacje Zamawiającego wyznaczone do dostawy urządzeń drukujących są spięte ze 

sobą siecią logiczną, jakiej przepustowości, czy będzie możliwy do nich zdalny dostęp 

umożliwiający monitorowanie urządzeń i świadczenie wsparcia technicznego ?” 

Odpowiedź 4: 

Tak, lokalizacje Zamawiającego są spięte ze sobą siecią logiczną o przepustowości 100 

Mb/s, będzie możliwy zdalny dostęp umożliwiający monitorowanie urządzeń i świadczenie 

wsparcia technicznego. 

Pytanie 5: 

„Rozdz. III, OFSD / 2. Skanowanie: 

2.1.4. bezpośrednio na udział sieciowy SMB. 

2.1.5. bezpośrednio do lokalnego folderu użytkownika. 

__________________________ 

System wysyła skany na skrzynki pocztowe / foldery użytkownika / użytkowników z poziomu 

serwera -urządzenie wysyła skan do serwera a serwer na podstawie danych przesyła go dalej 

do konkretnego użytkownika. Jest to sprzeczne z koncepcja Zamawiającego w zapisie skanu 

"bezpośrednio". 

Czy Zamawiający zgodzi się na taką funkcjonalność skanowania, czyli dokument wysyłany 

jest za pomocą serwera systemowego a nie bezpośrednio z urządzenia ? 

Ogranicza to konieczność konfiguracji po stronie urządzeń serwera pocztowego / dostępu do 

folderów użytkowników co [podwyższa bezpieczeństwo ponieważ dane dostępowe nie są 

zapisywane na urządzeniu.” 

Odpowiedź 5: 

Tak, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie wysłania dokumentu za pomocą serwera 

systemowego. 
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